
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 5 november 2021
in het faillissement van: XASA B.V.

Faillissementsnummer C/13/19/147F
Datum uitspraak 30 april 2019
Rechter-commissaris mr. A.E. de Vos
Curator mr. drs. J.L.M. Groenewegen
betrekking hebbend op verslag nrs. 10

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas 2.536,27€              2.536,27€              -€                         
bank -€                       -€                       -€                         
giro -€                       -€                       -€                         

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen 22.500,00€            22.500,00€            -€                         
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren 
(faillissementsdossiers) 146.605,61€          146.605,61€          -€                         
prae-faillissement debiteuren en 
boedeldebiteuren (cliëntendossiers) 38.661,99€            353,60€                 39.015,59€            1.686,00€                
boedelbijdrage 30.847,70€            30.847,70€            5.353,73€                

-€                         
4. overige baten -€                         

Oude Elferink gerechtsdeurwaarder - 
lopende zaak 650,66€                 650,66€                 -€                         
boedelkrediet 15.000,00€            15.000,00€            -€                         
kostenbijdrage dossieroverdracht 1.125,00€              1.125,00€              195,25€                   
Nat.Ned. Rekg.courant pensioen 990,34€                 990,34€                 -€                         
premieresitutie verzekering 7.956,14€              7.956,14€              -€                         
Onverschuldigde betalingen 375,17€                 375,17€                 

5. totaal 239.858,06€          353,60€                 267.602,48€          7.234,98€                

B.
REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator 145.694,31€          145.694,31€          25.285,79€              
verschotten curator 264,87€                 264,87€                 45,97€                     
publicatiekosten -€                       -€                       -€                         
factuur Telfort 773,90€                 773,90€                 134,31€                   
facturen ITSD B.V. 6.915,26€              6.915,26€              1.200,17€                
Trivium Software 2.495,63€              2.495,63€              433,13€                   
Ressenaar van Raad 3.599,75€              3.599,75€              624,75€                   
factuur IT-strategen 1.116,23€              1.116,23€              193,73€                   
factuur Abma 98,01€                   98,01€                   17,01€                     
factuur InsolL Research 1.669,80€              -€                       1.669,80€              289,80€                   
onverschuldigde betalingen 375,17€                 375,17€                 -€                         
fiscus -€                       -€                       -€                         

6. totaal 161.333,13€          -€                       163.002,93€          28.224,65€              



C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       353,60€                 267.602,48€          
totaal B -€                       -€                       163.002,93€          

7. saldo boedelrekening -€                       353,60€                 104.599,55€          


